2023-2024-xbinra Koukop-ATa KoNnegKnHuu npa

No
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2.4.

2.5.

2.6

1.

Koukop-ATa Konnegxunam

6eknlTeéenn U

Xb1AbIK UL-H1aHbI
NwiTnH masmyny

OHAYPYWTYK HPAKTUKaHbIH Ma3MyHYH XaKLbIpTyy
2023-2024-0Kyy XblNblHAA CTYAEHTTEpANN TanepbliibachkiH
YIOWTYpYYy 60t0HYA UL UNaHbIH TY3YyY XKaHa 6eknTyy
XKaupl OKyy Xbl/iblHA Kaparta npakTuka oTyy rpapuruH
MLITEN YbITYY >aHa 6eKnTyy
CTyLeHTTepANM KOOMNCY34YK TEXHUKACLI 60HOHYa
METOAMKA/IbIK MHCTPYKTaXbLL XaHa HyCKaMagLLUH
rpaUKTEPUH ULLTEN YbITYY XaHa 6ekuTyy; , =

ATKapyy
MBEHBTY

CeHTA6Pb
CeHTA6pPb

OKTA6pb

2.YIOWTYypyy XaHa KOHCYNbTauManbIK Ull-yapanap

OKyy alifjblH angpblLiKbl OKYTYYy4yn'apbl )XaHa WLLKaHaHbIH
KBanMuKauusnyy aguctepy TapabbiHaH METOAMKaNbIK
MHCTPYKTX €TKEPYY XKONy MeHeH CTyeHTTepAnn
MpaKTVKaeblHbIH 6apAblK 3TanTapbiH canaTTyy OTyyCyH
ylowTypyy
MpaKTuKara XeHeTyyeH MypyH OHAYPYLUTYK NPaKTUKa XaHa
KOOMCY3/yK TeXHMKacbl MporpaMmacbiH aTtkapyy 60r0HYa
WHCTPYKTaX OTKOpYY

HpakTukaHblH ~ MporpaMMmacblH — MWTEN  ybiryy  6GOKOHYa
CTYAEHTTEP  MeHeH  KOHCy/nbTauusnapibl  OTKEPYYHY
yrouwTypyy.

CTyAeHTTepANMN NPAKTMKA XKblAbIHTbIKTAapbl 600HYA OTYeT
XaHa KYHAONYTYH 03 y6arbiHa rekiiepyy.

OHAYPYLUTYK HPaKTWKaHbIH MacenenepuH YarbiiablipraH
ByiNpyKTapAbl rapusaeo xaHa 6ekuTyy

HpakTuKaHbIH HaTbliXanapbl OKyY Xaiiga ui 6epyyuynop
MeHeH BUPrennKTe CTYAEHTTEPAUN NPAKTUKA 6OtOHYa
aTKapraH WLLTePUHUH KOProoc 60H0HYA YXKbIbIHTLIKTOOYY
KoH(hepeHUmsanapabl eTkepyy.

YKbIn nun

Kbl nun
CeHTA6pb-
OKTAGPb

pathmk
HernsunHae

Kb num

Kb nun

FKT

‘Nox *

MNKa 6aLIJl-IMCbII/IbIHI/ITTI'IFApI/IHI/IH

>KoonTyynap

VicmaHoBa [IX.
VicmaHoBa [IX.

VicmaHoBa [IX.
MpakTnka
Xetekunnepu

icmaHoBa
[>K., NpaKTunka
XeTekuumnepu

VicmaHoBa
K., NpakTnKa
XeTekunnepu
VicmaHoBa
LK., npakTnka
Xetekunnepu
VicmaHoBa
JK., npaKTuka
XeTekunnepu
McmaHoBa [IX.

VicmaHoBa
JX., npakTnka
XEeTeKumunepu

3.1. OHAYpPYLWITYK NpaKTUKaMM1 YIOLWTYPYY TaXpbllibacMHaH OKYTYY, XXa/lHbI100 XXaHa
XanbINTyy

31

3.2.

MpaKTUKaHbIH OH, )XaHa TepPC XXaKTapbIy U3nALBE MaKcaTbiHAA
CTYAEHTTEPAMMN NPAKTUKACbIH asKTOO GOKOHYA TErepek CTon

Nw 6epyy4yynop MeHeH npakTweanapabiH XblAbIHTbIFbIH
yblrapyy

[NpakTuKa eTeKyncu

Kb num

Mar

McmaHosa K.

cmaHoBa
JK., npaKTuka
XeTekunnepu
VicmaHoBa
JK., npakTuka
XeTekuumnepu



BekuntemnH

611 60t0HYa ANPEKTOPAYH OpPYH

B .A.KagblpasiveBa
X1  2023-x.

Koukop-ATa KOeKNHUH NpaKTuKa 60toHYa rpadurm

No MpaKTnkKa

1 OKyy-yiipsuyy

2 OKyy-yinpeHyy

3 Okyy-ylipeHyy

4 Okyy-yiipeHyy

5 OKyy-yipeHyy

6 OKyy-yipeHyy

KyHAy3ry Tarnanap (2-Kypcrap)

Talnachl

BKM-1-22

BKM-2-22

BAC-1-22

PHIM-1-22

PHIM-2-22

TO3-1-22

KAKTbIH NpaKTKa >XeTeKuncu

MeeHeTy

22.01.2024-
02.02.2024

22.01.2024-

02.02.2024

22.01.2024-
02.02.2024

22.01.2024-
02.02.2024

22.01.2024-
02.02.2024

22.01.2024-
02.02.2024

lNpakTunKa
XeTekunnepu
Amapanuesa C.

Mbip3axmartoBa A.
AbpblkapoBa Y.
Awmapanuesa C.
Mbip3axmaTtoBa A.
Wcmainosa [.
LLlagbi6ekoBa A.
ToktononotoBa A.K
Kapumos H.
Ab6[blKapoBa Y.
ToktononortoBa A.K
LlanbibekoBa A.
AbpblkapoBa Y.
KoxoHoB T.

LLlaabi6ekoBa A.

Kony

NcmaHoBa K. K.



BekutemnH

611 60t0HYa AMPEKTOPAYH OpPYH

bacapbl

B .A.Kagblpanvesa
2023-X.

Koukop-ATa KONNeMKMHUH NpaKTUKa 60toHYa rpadurn

No MpakTunkKa

1 OHAYPYLITYK

2 OHAYpPYLITYK

3 Meparornkanblk

4 OHAYypyLITYK

5 OHAYPYLITYK

6 MamMnekeTTuK

7 MamnekeTTuK

8 MamnekeTTuK

9 MamnekeTTuK

10 MamnekeTTukK

KyHAy3ry Taiinanap (3-Kypcrap)

Tainachl

PHIM-1-21

PHIM-2-21

BKM-1-21

BAC-1-21

MpHr-1-21

PHIM-1-21

PHIM-2-21

BKM-1-21

MpHI-1-22

BAC-1-22

KAKTbBIH NMpaKTuKa XeTeKunucu

MeeHeTy

20.11.2023-
22.12.2023
20.11.2023-
22.12.2023
20.11.2023-
22.12.2023
20.11.2023-
22.12.2023
20.11.2023-
22.12.2023
19.02.2024-
29.03.2024
19.02.2024-
29.03.2024

19.02.2024-
29.03.2024

19.02.2024-
29.03.2024

19.02.2024-
29.03.2024

[MpakTuKa . Kony
XeTekumnepu
Asnmos .

Kapumos H.
TokTononoToBa A.K.
ATTOKYpOB A.A.
Cartbimkynosa ®.A.
Mbip3axmaToBa A.M
Wcmarinosa [4.0.
Beknbaesa K.3.
XKycyn6ek Kbi3bl
XXymaryn
Toktononotosa A.K.
Asnmos N.X
ToktononotoBa A.K.
AsnmoB N.X
Awmaganuesa C.
CartbimkynoBa ®.
XKycynbek Kbi3bl
Xymaryn
Wcmainnosa 4.0.
VicmaHoBa [X.

Ky6atos H.

WcmaHoBa K. XK.



